**O**rdoseptenus est claromunere plenus.

Tresunt maiores, sunt bis duo nempe minores.

Ianitor est primus, lector vult esse secundus.

Exorzista subit, hinc acolytus sibi nubit.

Subleuita subest, leuitaq; sacrior hoc est.

Septimocollatus est ordo presbyteratus.

Gratia cum posse datur, imprimiturq; character.

De horis dicendis & a quibus.

**Q**uilibet istorum qui fit susceptor eorum.

Ad sacra promotus, debet nec non titulatus.

Horas cotidie septenas dicere rite.

Ad quid dicuntur horæ, & quid significant.

**V**T collaudetur christus, & mors memoretur.

Nocte Iesus captus, damnatur iudice prima.

Ducitur in tertia, sexta crucifigitur hora,

Mortuus est nona, fuit lancea vespere fixa.

Conditur extrema, cur septem diximus horas.

Quomodo horæ debent dici.

**C**Lericè pausando dic horas: non properando.

Dicas attente, dic totum supplice mente.

Dic iuxta morem, primo dicasq; priorem.

Cumq; deo loqueris orans, non ergo vageris.

Syncopa vitetur, versus non anticipetur.

Donec finitus omnino sit bene primus.

In templo vanum fuge cantum, dilige planum.

Non clames rantum: vt cogaris linquere cantum.

De sacramento matrimonij, &

vbi statutum fuit, & ad quid.

**C**oniugium primo statuit deus in paradiso.

Associās hominem, quos fecerat & mulierem.

Ad prolem dandum legaliter atq; fouendum;

Fit quoq; pro culpa luxus carnis fugienda.

Coniugij bona sunt proles, fides, sacramentum.

Hæc tria nubentes debent seruire fideles.

## FLORETI.

Vt prolem generent, semperq; fidem sibi seruent.

Vt conseruentur semper simul atq; iuuentur.

¶ Quod requiruntur ad coniugium;

& de impediētibus ipsum.

**F**It quoq; coniugium consensu: sed decet ipsum

Consensum signis ostendi siue loquelis.

Quando tractatur coniugium, tunc videatur,

Antequam factum sit, si pateat impedimentum,

Nam male peccarent; si contra ius sociarent,

Error/conditio/votum/cognatio/crimen,

Cultus/disparitas/vis/ordo/ligamen/honestas.

Si sis affinis, si forte coire nequibus,

Hæc faciēda vetant connubia, facta retractant,

De tempore prohibente coniugium.

**S**Ex feriæ vetitum prohibent, sed non ea soluunt,

Aduentus differt sponsos, Foelix quoq; confert.

Septuagesima negat, paschæ lux noua relaxat.

Litania vetat; sed trinum numen adunat,

¶ Caput quintum de virtutibus,

& primo in generali.

Riminibus lotis de mente tuâq; remotis.

Inserere virtutibus semen, quæ sint tibi scutum;

Ne quando viuas in peccatum reciduias.

Stet tibi lumen, quo possis cernere numen.

De tribus virtutibus theologali-  
bus, & quattuor cardinalibus.